

Renovarea rețelilor ingineresti s bazinului de inot la Sc.Sportiva nr.11 din str.Alecu Russo 57

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

Lista cu cantitațile de lucrări № 3524

Deviz-oferta № 3524

Aparate si mijloace de automatizare ASM

Valoarea de deviz 23 025,88 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 3524-:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	41,612	57,66	2 399,35
2.	1	Muncitor	h-om	6,18	57,66	356,34
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,75	57,66	216,22
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,65	57,66	95,14
		Total manopera				3 067,05

Materiale:

1.	002	реле малогабаритное Pelpol R4-2014-23-5230-WT	buc	6,00	71,00	426,00
2.	100	реле времени Pelpol T-R4-2014-23-5230-	buc	1,00	268,00	268,00
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	13 260,00	1,33
4.	1011481	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	t	0,0001	42 000,00	4,20
5.	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,0002	33 000,00	6,60
6.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0006	0,00	0,00
7.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,875	42,00	36,75
8.	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	42,00	9,99
9.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	24,72	8,75	216,30
10.	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,00	20,00	200,00
11.	15	Ниппельные соединения свертные НСВ14х1/2	buc	3,00	6,80	20,40
12.	2019180	Garnituri metalice	kg	3,00	0,00	0,00
13.	255256	Zond conductibil L=0.25m,L=0.8m L=1,0m	buc	3,00	578,00	1 734,00
14.	256	robinet cu trei cai 14M1-16	buc	3,00	65,00	195,00
15.	3-22211	КВВГнгLS-4x1,0	m	60,00	12,29	737,40
16.	3-225624	КВВГнгLS 5x1,0	m	25,00	15,99	399,75
17.	413	Panou de automatizare -Щмп-2-0 (500*400*220mm)	buc	1,00	955,00	955,00
18.	423	устройство контроля уровня трехканальное Овен САУ-М6	buc	1,00	1 170,00	1 170,00
19.	5009031	Scoabe	10 buc	1,53	2,00	3,06
20.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0208	75,00	1,56

21.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,221	0,00	0,00
22.	54	Отборное устройство	buc	3,00	149,00	447,00
23.	5569065	Автом. выключатель ВА47-29-1P-1B 1A,3A,6A	buc	3,00	24,00	72,00
24.	56	Priza GZM4 "RelPol"	buc	7,00	55,25	386,75
25.	604	Buton turnant cu 3 pozitii "LOVATO" 8LP2TS130	buc	3,00	98,00	294,00
26.	64	Buton de comanda culoare rosie "LOVATO" 8LP2TB104	buc	2,00	56,00	112,00
27.	66	Contact inchis "LOVATO" 8LM2TC01	buc	4,00	56,00	224,00
28.	67	Contact deschis "LOVATO" 8LM2TC10	buc	9,00	56,00	504,00
29.	704-122004	Manometru ДМ2010СГ 0-6,0kgf/cm2	buc	3,00	893,33	2 679,99
30.	96	Лоток НЛ-10	m	24,00	35,60	854,40
31.	9852	Teava d14*2-10mm	m	8,00	11,62	92,96
Total materiale de constructii						12 052,43

Utilaje de constructii:

1.	030203	Crucuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	2,3375	0,00	0,00
2.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	2,3375	35,00	81,81
3.	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut.	0,9296	75,20	69,91
4.	050101	Compresori mobili cu motor cu ardere interna, presiune pina la 686 kPa (7 at) 2,2 m3/min	h-ut.	0,0064	271,36	1,74
5.	331002	Masini de gaurit	h-ut.	0,53	35,00	18,55
6.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut.	0,25	150,00	37,50
7.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,1785	150,00	26,77
Total utilaje de constructii						236,28

Total:

Total deviz:

23 025,88

L.S.

Ofertant: "Ognes-Nord" S.R.L

Director

/ Galcenko I.I./

APROBAT:

L.S

Investitor Directia Generala Educatie , Tineret si Sport

0